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Do GMINY MIEJSKIEJ 

RADA MIEJSKA w Suwałkach 

Dotyczy: SPRZECIW wobec przyjmowania imigrantów, udzielania im pomocy, 
zaopatrywania w towary i świadczenia usług na ich rzecz, w tym 
zakwaterowania, przyznawania im środków finansowych, i inne. WEZWANIE do 
przyjęcia Uchwały o nieprzyjmowaniu imigrantów. 

Na podstawie Art. 4 Konstytucji RP, jako członek władzy zwierzchniej zabraniam 
RADZIE MIEJSKIEJ w Suwałkach uchwalania przepisów na przyjmowanie 
imigrantów na terytorium miasta SUWAŁKI należącym do terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, udzielania im pomocy, zaopatrywania w towary i 
świadczenia usług, w tym zakwaterowania, przyznawania im środków 
finansowych, i pozostałych form wsparcia. 

UZASADNIENIE 

Polska wspiera naród ukraiński, i to jest wystarczającym obciążeniem dla kraju 
i polskiego Narodu, którego warunki życia zubożały przez niedorzeczną politykę 
prowadzoną w Unii Europejskiej. 

Imigranci nie dostosowują się do organizacji życia państwa członkowskiego. 
Żyją na koszt tego państwa, organizują protesty, dopuszczają się agresji na 
rdzennych ludach pozbawiając nawet życia. Nie szanują Europejczyków, innej 
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religii i odmiennych poglądów. Niszczą i palą mienie publiczne, dokonują 
gwałtów na kobietach, a także czynią zamachy terrorystyczne. Media 
raportowały o przestępczej działalności imigrantów np. we Francji, w Szwecji, 
czy w Niemczech. Terytorium Rzeczypospolitej, w tym terytorium 
miasta SUWAł.KI, winno być czyste od takiej obecności. 

Zgodnie z prawem Konstytucji RP, władza publiczna winna dbać o Dobro 
wspólne, Pomyślność Narodu i o bezpieczeństwo Narodu (patrz art. 5 
Konstytucji RP). Jeśli RADA MIEJSKA w Suwałkach w swej nieroztropności i 
bezmyślności wyrazi zgodę na przyjęcie imigrantów do środowiska mieszkańców 
Suwałk i okolic, nikt tutaj nie będzie czuł się bezpiecznie, a w szczególności 
dzieci i ich rodzice, którzy świadomi zagrożenia ze strony ww. nacji, będą istnieć 
w stałym napięciu i uważności na wszystko, co dzieje się wokół, a tego jako 
ludzie i Suwałczanie pragniemy uniknąć. Podkreślam, że narażanie Suwałczan 
na tak poważne zagrożenia i ryzyko utraty życia, byłoby wyrazem pogwałcenia 
najwyższego prawa w kraju tj. prawa Konstytucji RP, i niewybaczalnym błędem 
RADY MIEJSKIEJ. 

Wzywam RADĘ MIEJSKĄ w Suwałkach do podejmowania rozważnych 
decyzji w tak ważnej sprawie narodowej, jak przyjmowanie 
imigrantów na terytorium Rzeczypospolitej, bowiem obecność ww. nacji 
w mieście Suwałki i w okolicy, doprowadzi do poważnego zachwiania porządku 
publicznego i utraty bezpieczeństwa Suwałczan. Ani lokalna Policja, ani Straż 
Miejska nie zapanuje nad chaosem, bowiem co potrafią imigranci, media 
przedstawiły nam to na podstawie wydarzeń w państwach członkowskich. 
Obecność imigrantów w społeczności Suwałczan doprowadzi do wykluczenia 
gwarancji państwa, jak np. niezakłócone i bezkonfliktowe funkcjonowanie 
obywateli w społeczeństwie Suwałczan, bezpieczne poruszanie się po ulicach 
miasta, czy nietykalność cielesna. Imigranci nie potrafią wieść yr' cia zgodnie z 
przyjętymi normami danego kraju zarówno kulturowymi, jak i prawnymi. 
Utrzymanie tej nacji w "ryzach" jest niemożliwe, kosztowne, i wymaga od 
władzy publicznej ponoszenia wyższych wydatków budżetowych, których Unia 
Europejska jako organizacja, może w pełni nie pokryć z przyznanych środków, 
a wyznaczy wytyczne do obowiązkowego zrealizowania na rzecz imigrantów. 
Lecz "święte krow9' niech pozostaną w Indiach. 
Wskazuję, ze utrzymanie porządku publicznego w mieście Suwałki, może być 
ogromnym wyzwaniem dla Państwa i dla służb mundurowych. Podkreślam, że 
sprawując władzę, należy dogłębnie zapoznać się z problemem, zgłębić wiedzę 
i przewidzieć skutki danej decyzji. Jeśli tego się nie czyni, wtedy traci Naród, i 
niejednokrotnie państwo. 
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1 Wobec powyższego, WNOSZĘ SPRZECIW w przedmiocie przyjmowania 
imigrantów na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej tj. na terytorium miasta 
Suwałki w trosce o Dobro Suwałczan, o ich Pomyślność, a także w celu 
zachowania porządku publicznego w mieście Suwałki. 
Wzywam RADĘ MIEJSKĄ do nieprzyjmowania imigrantów, i przyjęcia Uchwały 
w tej sprawie. 

Z poważaniem 
Dorota D 

Członek władzy zwierzchniej 
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